



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

THOMAS TESLAK HOLDING APS
TYTTEBÆRVEJ 47, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2016

Thomas Johan Teslak

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thomas Teslak Holding ApS Tyttebærvej 47 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 29 39 46 79 Stiftet: 10. februar 2006 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Johan Teslak
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Danske Bank Dalgasgade 27, 1. sal 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.094.830 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 7.812.238 kr. og en egenkapital på 4.079.611 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		1.441.212	1.683
Eksterne omkostninger.....		13.580	-10
DRIFTSRESULTAT.....		1.454.792	1.673
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		435	17
Andre finansielle indtægter.....		118	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-285.565	0
Andre finansielle omkostninger.....		-82.650	-9
RESULTAT FØR SKAT.....		1.087.130	1.681
Skat af årets resultat.....	1	7.700	-2
ÅRETS RESULTAT.....		1.094.830	1.679
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		400.000	400
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-58.788	283
Overført resultat.....		753.618	996
I ALT.....		1.094.830	1.679

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		3.619.681	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	3.619.681	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.205.814	2.215
Andre værdipapirer.....		285.565	571
Finansielle anlægsaktiver.....	3	2.491.379	2.786
ANLÆGSAKTIVER.....		6.111.060	2.786
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.588	0
Tilgode udbytte fra dattervirksomhed.....		1.500.000	1.000
Koncernskat.....		99.700	342
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2
Tilgodehavender.....		1.604.288	1.344
Likvide beholdninger.....		96.890	263
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.701.178	1.607
AKTIVER.....		7.812.238	4.393

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.670.814	1.730
Overført overskud.....		2.283.797	1.530
EGENKAPITAL.....	4	4.079.611	3.385
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.975.346	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.975.346	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	42.900	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.685.662	992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		11.477	11
Anden gæld.....		17.242	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.757.281	1.008
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.732.627	1.008
PASSIVER.....		7.812.238	4.393
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-7.700	2	
	-7.700	2	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Grunde og bygninger	
Tilgang.....		3.619.681	
Kostpris 31. december 2015.....		3.619.681	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		3.619.681	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2015.....	485.000	571.130	
Tilgang.....	50.000	0	
Kostpris 31. december 2015.....	535.000	571.130	
Opskrivninger 1. januar 2015.....	1.729.602	0	
Udloddet resultat	-1.500.000	0	
Årets opskrivninger	1.441.212	-285.565	
Opskrivninger 31. december 2015.....	1.670.814	-285.565	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	2.205.814	285.565	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Teslak Transport ApS.....	3.664.227	1.449.625	100 %
Teslak Chicken ApS.....	41.587	-8.413	100 %

NOTER

						Note
Egenkapital						4
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	1.729.602	1.530.179	0	3.384.781	
Betalt udbytte.....				-400.000	-400.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-58.788	753.618	400.000	1.094.830	
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	1.670.814	2.283.797	0	4.079.611	
Langfristede gældsforpligtelser						5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt		Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter...	0	2.018.246		42.900	1.790.000	
	0	2.018.246		42.900	1.790.000	
Eventualposter mv.						6
Selskabet kautionerer for mellemværende mellem Teslak Transport ApS og Danske Bank. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 0 kr.						
Selskabet kautionerer ligeledes for mellemværende mellem Teslak Transport ApS og Teslak Chicken ApS og Sydbank. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 361.940 kr.						
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med datterselskabet for skat af sambeskattet indkomst.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						7
Selskabet har pantsat nom. 125.000 kr. anparter i Teslak Transport ApS til sikkerhed for alt mellemværende mellem Danske Bank og Teslak Transport ApS.						